

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odmechování střechy, drobné opravy, impregnace proti hmyzu

KSO:
Místo: Ústecký kraj

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Město Bílina, Břežanská 50/4, 41801 Bílina

IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230

Zhotovitel:
ZIMERTSTAV s.r.o.

IČ: 01578481
DIČ: CZ01578481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Technologie provádění opravy : práce budou provedeny z malé teleskopické plošiny a horolezeckou technikou, mechy a nečistoty budou odstraněny ručně pomocí drátěného kartáče a režného kartáče, takovým způsobem a intenzitou, aby nedošlo k poškození povrchu stávajícího šindele střechy, šindel bude lokálně doplněn originálním typovým výrobkem společnosti Šindelářství Čábelka a Věříš (smrkový šindel) dle stávajícího použitého typu/rozměru, po očištění střechy bude tato celoplošně impregnována transparentním biocidním přípravkem Bochemit QB Profi aplikovaným tlakovým postřikovačem, nově doplňované prvky střechy (šindel, lemování prkny) budou barevně sladěny se zbytkem střechy nátěrem Karbolineum extra, použité přípravky jsou protihnilobné a zabraňují vnikání dřevokazného hmyzu . Součástí prací je očištění střechy od mechu přilehlého objektu (podium se střechou z asfaltového šindele) a také výroba a montáž přístřešku reklamní prosklené vitríny. Veškeré práce budou prováděny s maximálním ohledem na stáří objektu, stav jeho konstrukcí a jejich možné poškození, zejména z důvodu ztráty jejich statických schopností . V případě zjištění statických poruch objektu při provádění prací, budou tyto okamžitě zastaveny a společný další postup bude konzultován se zástupci investora .

Cena bez DPH

265 016,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 016,01	21,00%	55 653,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

320 669,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odmechování střechy, drobné opravy, impregnace proti hmyzu

Místo: Ústecký kraj
Zadavatel: Město Bílina, Břežanská 50/4, 41801 Bílina
Zhotovitel: ZIMERTSTAV s.r.o.

Datum: 24. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 265 016,01

D HSV Práce a dodávky HSV 69 622,08

D 1 Zemní práce 3 598,00

1	K	111211211R	Odřezání větví zasahujících do půdorysného profilu střech, vč. zatření řezů ošetřujícím přípravkem (štepářský vosk)	kpl	1,000	3 598,00	3 598,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 398,45

2	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	10,000	3 900,00	39 000,00
3	K	949101112R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2, žebříky, lávky, pomocné k-ce	m2	235,031	95,30	22 398,45

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 4 625,63

4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,209	126,00	152,33
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,209	998,00	1 206,58
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,209	301,00	363,91
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,090	13,10	158,38
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,209	2 270,00	2 744,43

D PSV Práce a dodávky PSV 113 893,93

D 712 Povlakové krytiny 25 328,91

9	K	712600841	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	470,062	46,90	22 045,91
10	K	712600841/2	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním - asfaltový šindel střecha	m2	70,000	46,90	3 283,00

D 762 Konstrukce tesařské 9 262,40

11	K	762131115R	Výroba a montáž stříšky nad informační tabulí. vč. povrchové úpravy odolávající povětrnostním vlivům (tmavý odstín)	m2	1,000	4 289,00	4 289,00
12	K	762341250R	Doplnění chybějících částí střechy (boční prkna) - lemování, vč. povrchové úpravy mořením, impregnací	bm	5,000	788,00	3 940,00
13	K	762841831R	Demontáž stříšky nad informační tabulí	kpl	1,000	715,00	715,00
14	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,080	3 980,00	318,40

D 765 Krytina skládaná 19 163,00

15	K	765162034R	Montáž, dodávka a moření krytiny ze šindelů dřevěných sklon do 45° dvojité krytí kónické na laťování Pz hřeby přes 85 ks/m2	m2	1,000	14 500,00	14 500,00
16	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do sutí	m2	1,000	163,00	163,00
17	K	998765121R	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 139,62

18	K	783203110	Provedení napouštěcího jednonásobného nátěru tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	470,062	98,90	46 489,13
19	M	24626703	hmota nátěrová syntetická s obsahem biocidů napouštěcí na dřevo aplikovaná tlakovým postřikovačem	litr	56,407	242,00	13 650,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				81 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady				81 500,00
20	K	090001000	Ostatní náklady - opatření BOZP, práce prováděné ve výškách horolezeckou technikou, vč. vytváření kotevních bodů, ochrany proti mechanickému poškození střech	kpl	1,000	78 000,00	78 000,00
21	K	090001000/1	Ostatní náklady - rovnání držáků hromosvodu, bez jejich rozpojení a následné revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00